,ñ
"..¡Ç'(le

rs
PREFEITURA OE ioal

Ürbano
Seeretaria l'lunic
de Planeiamento
e Ambieñtal

(r

L!J

rl¡

I

Oficio N" 2661 2022ISEPLAM.

Caucaia, 18 de fevereiro de 2022

À
NVF COMÉRC|O E SERV|ÇOS DE CLTMATIZAÇAO EIRELI
CNPJ No 41 .401 .446/0001-05

Assunto: Solicitação de Anuência para Adesão ATA DE REGISTRO DE PREçOS N"

2021.08.10,01.02-ARP, celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRONICO No

2021.08.10.01.

Prezados Senhores,

Pelo presente instrumento, manifestamos a intenção de aderir a ATA DE REGISTRO
DE PRFçOS No 2021,08.10,01.02-ARP, celebiada em decorrência do PREGAO

ELETRONICO No 2021.08.10.01, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIçÖES DE AR CONDICIONADOS, Conforme
especificações e itens em planilha abaixo.

Portanto, solicitamos desta empresa, a confirmação para a referida adesão,
aos itens abaixo especificados, se a referida empresa contempla nossa demanda,

01

Rua Jerônimo ral 99
Caucaia/Cg - CEP: 6 600- 135

OUANTUNIDESPB

03FRIO, TIPO SPLIT, MíNIMO DE 18.OOO BTUS, GARANTIA M
DE 12 MESES

APENAS IAR CONDICIO NADO 18.OOO BTUS cLtMATTZAçAO
írutua I UNID

TeLefone: (85) 3342390!/3342L067

PREFEIf URA OË ,'"'js''iSecretaria ltlun icipal
de Planeiamento Urba
e Ambieñtal

nO r!.J() f¡
'í1,^ RrrU

' f¡-¿DpJ
fl ¡r

çuÿ

A propósito, informamos que o recurso necessário para o serviço ora solicitado
já se encontra devidamente aprovado nesta lnstituição,

Na certeza do pronto atendimento, aguardamos resposta e o envio de Sua

documentação de habilitação, a mesma ipresentada no ÞREGÃO elgfnÔrulCO t¡o

2021.08.10.01, o mais breve possível.

Atenciosamente,

MARCE PO BUOUERQUE
Ordenadora de Despesas da Secretaria nicipal de Planejamento

Urbano e Ambiental

Rua .ferônímo Amara1 99
caucaia/cE - cEP: 61600-135

TeLefone : (85) 3342390L/33421-061

CNPJ: 41 .401.446/0001 -05

ENDEREÇO: Av.Damien Biancardini no 359 - Bairro Parque Cuiabá - Cuiabá - MT

TELEFONE: (65) 2136-3720
Representante: Nixon Vieira Franco CPF: 013.831.641-42 .

EIRELINVF COM RC|O E SERV|çOS DE CLTMA

E-mail: licitacao r,com.br

CONDIGI()NADO

r.tj
u-Ç nrn_o4c3 lt a

op c'

A
PREFEITURA MUNICIPAT DE CAUCAIA

SECRETARIA MUNIC¡PAL DE PTANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAT

Oficio n.035/202LINVF

Em resposta ao pedido de ADESÃO CARONA, informamos a V.Se. que esta empresa ACEITA fornecer os

produtos constantes na Ata de Registro de Preços n. 2021.08.10.01.02-ARP, celebrada em decorrência do

PREGÃO ETETRONICO N. 2021.08.10-01, para aquisição dos itens constantes no Ofício ne 26612O22/SEPLAM,

com as especificações e preços contidos na mesma.

DECLARAMOS QUE O ACEITE NÃO PREJUDICARÁ O FORNECIMENTO PARA O ORGAO GERENCIADOR DA ATA.

O que declaramos acima é verdade e por isso damos fé

Cuiabá-MT, 07 de MARÇO de 2022

NIXON VIEIRA

FRANCO:O13831

64142

Assinado de forma digital por

NIXON VIEIRA

FRANCO:o1 3831 64142
D ados: 2022.03.07 1 3 i39 t47
-03'00'

tA
-

^ NVF COMERC¡O E SERVIçOS DE CUMATIZAçÃO elRsLl

NIXON VIEIRA FRANCO

cPF 013,831.64L-42
RG 16703235-SSP-MT

NVF COMERCIO E SERVIçOS DE CLIMATIZAçÄO ËlRELl
GNFJ,¡ 4l'4Ol.446iOOOl-O5 I' E.l f 3.8155'974-$

AV. DAMIEN BIANGARDINI, No 359, BAIRRO PARQUH Cl'.llABA
cEP 78095-308, GUIABÁ-MT
HMA|L,t licitacao@nvfar.corn.br TH!-EFONEI (65) A{3$-1ì?2i:á